

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	A tribute to the time between
Startdato:	29-10-2018
Slutdato:	11-11-2018

Navn på stedet:	c4 projects
Vejnavn:	Dybbølsgade
Husnr.:	60
Etage:	st
Postnr.:	1721
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	25250
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Kristine Hymøller, Noelia Mora Solvez og Anna Taina-Nielsen
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Kristine Hymøller tager med udstillingen "A tribute to the time between" afsæt i den byfornyelse som foregår lokalt på Vesterbro og i Københavns centrum og den nære, intime oplevelse med kunsten, som c4 projects' lokaler lægger op til.</p> <p>Hymøller vil udvikle en stedsspecifik installation i forbindelse med to live-performances, hvor hun sammen med de deltagende performere, Noelia Mora Solvez og Anna Taina-Nielsen, anvender forskellig makeup som materiale og med makeup sammenblander deres kroppe med byggematerialer i en form for ceremoni. Ceremonien og udstillingen vil fungere som et rum for refleksion over byrummets transformationer, som et rituelt mellemstadium mellem nedrivningen af historiske bygninger og opførelsen af ny optisk arkitektur, hvor der gives plads til at skue indad.</p> <p>Den første performance åbner udstillingen, hvor den skulpturelle installation af betonstykker og armeringsjern bearbejdes i det forreste rum. Efterfølgende vises der video-dokumentation i det bagerste rum, projekteret på væggen i udstillingens åbningstider.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Udstillingen annonceres i dagspressen, diverse kulturkalendre samt i online formidlingsplatforme såsom Kunsten.nu, Kopenhagen.dk og IDOART.dk. Desuden formidles udstillingen gennem c4 projects' hjemmeside, hvor man vil kunne finde en side dedikeret til kunstneren og projektet, samt på Facebook og Instagram. Vi fremstiller en folie-skrift til udstillingsrummets store vinduesparti og cirkulerer trykte plakater og flyers til lokalområdet.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	c4 projects
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	www.c4projects.dk/